

**Årsredovisning**  
för  
**Bar Arsenalen AB**  
559375-6058

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nina Louise Tour, Styrelseledamot  
2026-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Bar Arsenalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska driva restaurangrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med drygt 30 % under räkenskapsåret. Detta beror främst på att verksamheten var stängd eller begränsad under renoveringsperioden från juli till oktober. Den reducerade verksamheten under denna period har även bidragit till årets negativa resultat om cirka 1,4 Mkr, då intäkterna minskade samtidigt som flera fasta kostnader kvarstod.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 413	2 018	1 982
Resultat efter finansiella poster	-1 507	-1 191	-1 959
Soliditet (%)	18,9	97,0	75,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 985 774	8 930	<b>2 019 704</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 930	-8 930	<b>0</b>
Årets resultat			-1 507 008	<b>-1 507 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 994 704</b>	<b>-1 507 008</b>	<b>512 696</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000kr (2 000 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 994 703
årets förlust	-1 507 008
	<b>487 695</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	487 695
	<b>487 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 413 414	2 017 858
Övriga rörelseintäkter		1 998	1 783
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 415 412</b>	<b>2 019 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-563 279	-740 998
Övriga externa kostnader		-971 588	-732 813
Personalkostnader	2	-801 786	-1 289 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 305	-432 256
Övriga rörelsekostnader		-10	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 836 968</b>	<b>-3 195 283</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 421 556</b>	<b>-1 175 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		543	4 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 995	-19 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 452</b>	<b>-15 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 507 008</b>	<b>-1 191 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 507 008</b>	<b>8 930</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 507 008</b>	<b>8 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	389 051	583 580
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>389 051</b>	<b>583 580</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	50 152	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	972 757	631 044
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 029 323	785 720
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 052 232</b>	<b>1 416 764</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 441 283</b>	<b>2 000 344</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		106 926	29 539
<b>Summa varulager</b>		<b>106 926</b>	<b>29 539</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	12 993
Övriga fordringar		41 190	182 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 537	111 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 727</b>	<b>307 185</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 206	16 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 206</b>	<b>16 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 859</b>	<b>353 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 716 142</b>	<b>2 353 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 994 703	1 985 774
Årets resultat		-1 507 008	8 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>487 695</b>	<b>1 994 704</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>512 695</b>	<b>2 019 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		159 419	99 107
Skulder till koncernföretag		932 462	194 654
Övriga skulder		983 061	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 505	39 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 203 447</b>	<b>333 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 716 142</b>	<b>2 353 463</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 20%  
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5%  
Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 032 007	1 032 007
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 032 007</b>	<b>1 032 007</b>
Ingående avskrivningar	-448 427	-242 026
Årets avskrivningar	-194 529	-206 401
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-642 956</b>	<b>-448 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 051</b>	<b>583 580</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	59 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 848	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 848</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 152</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	915 366	814 566
Inköp	586 992	100 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 502 358</b>	<b>915 366</b>
Ingående avskrivningar	-284 322	-101 249
Årets avskrivningar	-245 279	-183 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-529 601</b>	<b>-284 322</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>972 757</b>	<b>631 044</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	855 663	0
Inköp	295 252	855 663
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 150 915</b>	<b>855 663</b>
Ingående avskrivningar	-69 943	-27 161
Årets avskrivningar	-51 649	-42 782
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 592</b>	<b>-69 943</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 029 323</b>	<b>785 720</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stockholm

*Danko Dalibor Maksimovic*  
Danko Dalibor Maksimovic  
Verkställande direktör  
2025-12-19

*Nina Louise Tour*  
Nina Louise Tour  
Styrelseledamot  
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-20

*Hans Thomas Kullman*  
Hans Thomas Kullman  
Auktoriserad revisor
